令和 2 年 3 月 4 日

保護者各位

練馬区立上石神井北小学校

校 長  本 橋  教 子

3 月 4 日のお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 本日は以下のことをお知らせいたします。

１．3 月 4 日~4 月 5 日までの５・６年生による飼育当番については、学校職員で対応いた

します。

２．修了式(3 月 24 日)のみつば学級児童の下校についてお知らせします。

1~4 年→9 時 45 分頃、5・6 年生→12 時 30 分頃を予定しております。

３．現在、来年度の学級編成作業を行っておりますので、引っ越し等急な転出が決まりま

したら、至急学校へお知らせくださいますようお願いいたします。

４．再度のお知らせとなりますが、教室に残っている荷物を 3 月 19 日(金)までを目途に保

護者の方にご来校いただきお持ち帰りください。平日は、8 時 15 分から 16 時 45 分

にご来校ください。休日は主事室に施設管理員がおりますので、声をかけてからお入

りください。

【問い合わせ】

副校長 黄地 健男

電話 03-3920-1011